INDICAÇÃO Nº 00530/2011
Solicita limpeza de córrego existente junto à Rua Euclides de Arruda, Jardim Carambeí.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a  limpeza de córrego existente junto à Rua Euclides de Arruda, Jardim Carambeí.
JUSTIFICATIVA:

A proliferação de insetos e roedores no local em decorrência do crescimento da vegetação causa riscos à saúde da população local. Essa vegetação toma conta do leito carroçável da referida via motivo de inúmeras reclamações por parte dos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de abril de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02428/2011
/les
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário